ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔ
УРМАЕЛ  ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

27.05.2015 ç. №70а
Урмаел  ялĕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УРМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2015 г.  № 70 а
д. Урмаево

Об определении должностного лица, ответственного за работу

по профилактике коррупционных и иных правонарушений

в администрации Урмаевского

сельского     поселения     Комсомольского     района
     В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики постановляет:

1.  Определить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации  Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, старшего специалиста-эксперта администрации сельского поселения Мухаматшину И.Х
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Урмаевского сельского поселения                       М.М.Зайнуллина